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* Clasificación del producto:  V GAMA 

 

* Ingredientes: Carne de cerdo, manteca (grasa de cerdo ibérico y antioxidante,  E-320 (BHA), con aceite 
vegetal), vino (sulfitos), aceite de oliva virgen extra, ajo, pimienta, sal, caldo deshidratado de pollo (sal, al-
midón de trigo, maltodextrina, potenciador del sabor (glutamato monosódico), aceite de girasol, colorante 
(caramelo sulfito amónico, riboflavina), aromas (con huevo), especias), sal, pimiento rojo seco, pimentón y 
conservante E250. Puede contener trazas de crustáceos, pescado, soja, leche y apio. 

* Envase : Envasa apto para uso alimentario 

CABEZA DE LOMO MECHADA 
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* Condiciones de conservación: Refrigeración entre 0º y 4ºc. 

* Durabilidad del producto: 2 Meses desde la fecha de fabricación. Nota: sobre el envase se identifica la 
fecha del último día de consumo del producto, siempre que se respeten las condiciones de conservación y 
almacenamiento indicadas. 

* Destino final del producto : Consumidor final. 

Valor energético  1428KJ/341Kcal  

Grasas  31.5 g 

De las cuales saturadas  11.9 g  

Hidratos de Carbono  0.5 g 

De los cuales azúcares  0.24 g 

Proteínas  12.4 g  

Sal  0.77 g  

Valor nutricional por 100g. 
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CABEZA DE LOMO MECHADA 

Ingredientes Presencia Trazas 

Materias primas 

Cereales que contengan gluten SI NO 

Crustáceos y productos a base de crustáceos NO SI 

Huevos y productos a base de huevo SI NO 

Pescado y productos a base de pescado NO SI 

Cacahuetes y productos a base de cacahuetes NO NO 

Soja y productos a base de soja NO SI 

Leche y sus derivados NO SI 

Frutos de cáscara NO NO 

Apio y productos derivados NO SI 

Mostaza y productos derivados NO NO 

Granos de sésamo y productos a base de granos de sésamo NO NO 

Dióxido de azufre y sulfitos SI NO 

Altramuces y productos a base de altramuces NO NO 

Moluscos y productos a base de moluscos NO NO 

 

Pueden contener trazas de otros alérgenos durante la fabricación. 

* Criterios microbiológicos: Cumple con los límites establecidos en el Real Decreto (CE) 2073/2005 . 

* Alérgenos:   
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